
 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

Du Lundi au Samedi 

SERVICE DE TRANSPORT A LA DEMANDE Hôpital  

Horaires valables : 
A partir du 30 Août 2021 

(Hors Jours Fériés) 
 

Boutique Marinéo : 
Centre commercial de la Liane 

Boulevard Daunou 

62200 Boulogne-Sur-Mer 

03.21.83.51.51 

 

Site internet : 
www.marineo.fr 

  

 

Le SAD sont des lignes de transport à la demande, effectuées par un taxi sur réservation. Chaque SAD dessert des destinations 
privilégiées du secteur : des centres-bourgs, des arrêts et gares (avec des horaires en correspondance avec les lignes régulières 
ou le TER), ou des pôles commerciaux.  
 
 

 
COMMENT RESERVER ? 
 
Appelez le 03.21.83.51.51 (Choix 2) ;  
au plus tard la veille du départ à 17h. 
Indiquez :  

• Le nom de la ligne SAD 

• Le jour de votre déplacement 

•  

• Votre arrêt de montée 

• Votre arrêt de descente  
 

déposera à 
 

 

COMBIEN ÇA COÛTE ? 
 
Vous payez le prix du ticket unitaire soit 1€ ou pour les abonnés 

Marinéo une simple présentation de votre carte Pass Pass est 
nécessaire. 
Les billets sans contact ne sont pas acceptés en SAD. 

 
 
 
 

 

 

Station Liane - Quai 11 05:20

Thiers 05:23

Eglise Saint Pierre 05:24

Cimetière Nord 05:25

Rue d'Ambleteuse 05:26

Place d'Argentine 05:27

Médiathèque 05:28

Michelet 05:29

St Patrick 05:30

Dressage 05:31

Moka 05:32

Moka Grande Armée 05:33

Bon Secours 05:34

Moka Grande Armée 05:35

Malborough 05:36

Bressloff 05:36

Denacre 05:37

Collège Roger Salengro 05:38

Mairie de St Martin 05:39

Rte de St Omer 05:40

Gaston Durieux 05:41

Rte de Desvres 05:41

Polyclinique 05:42

Rte de Desvres 05:43

Cimetière de St Martin 05:44

Ecole d'Infirmières 05:45

Hopital - Duchenne 05:46

Hopital - Centre de réeducation 05:48

Ecole d'Infirmières 05:50

Route de l'Hopital 05:51

Branly 05:52

Henneguelle 05:53

Gare SNCF 05:55

Station Liane - Quai 11 05:57

Station Liane - Quai 11 19:20

Dutertre 19:21

Gare SNCF 19:27

Hennguelle 19:29

Branly 19:30

Route de l'hopital 19:32

Ecole d'Infirmières 19:33

Hopital - Duchenne 19:34

Hopital - Centre de réeducation 19:36

Eglise de Saint Martin 19:39

Rte de Desvres 19:40

Polyclinique 19:41

Rte de Desvres 19:42

Gaston Durieux 19:43

Rte de St Omer 19:44

Mairie de St Martin 19:45

Collège Roger Salengro 19:46

Denacre 19:47

Bressloff 19:48

Malborough 19:49

Moka Grande Armée 19:50

Bon Secours 19:51

Moka Grande Armée 19:52

Moka 19:53

Dressage 19:54

St Patrick 19:55

Michelet 19:56

Médiathèque 19:57

Place d'Argentine 19:58

Rue d'Ambleteuse 19:59

Cimetière Nord 20:00

Eglise Saint Pierre 20:01

Société Générale 20:05

Station Liane - Quai 11 20:09

http://www.marineo.fr/

